conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata, 
sa executam: “Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice locale, 
comunale si strazi (in limita localitatilor) amplasate teritorial in raioanele 
Straseni, Calarasi”9 7 9

pentru suma fara TVA de 48 488 054,33 (patruzeci si opt milioane patru sute optzeci 
si opt mii cincizeci si patru lei, 33 bani), la care se adauga taxa pe valoarea adaugata in 
cuantum de 9 697 610,87 (noua milioane sase sute nouazeci si sapte mii sase sute 
zece lei, 87 bani).

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare, sa 
incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa 
terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executare anexat in 6 (sase) luni.